
Objednávka OBJD2019 l 2547 - Městská část Praha 4

Objednávka č.: OBJD2019/2547

iDES 11.06.2019 13:05:02

Vystavena dne: 11.06.2019

Dodavatel Odběratel
Název STAV Project Praha s.r.o. Název
Adresa Desenská 623/37 Adresa

19000 Praha
IČ 07053886 IČ
DIČ CZ07053886 DIČ
Spisová značka C 293822 Městský soud v Praze

Městská část Praha 4
Antala Staška 2059/80b
14000 Praha
00063584
CZ00063584

Místo plnění Druh Text

v zastoupení: 4-Majetková, a.s.
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
společnost zapsaná v obchodním íejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 14768

Hrazeno z účtu:

] Táborská 1691 43.33.10 Obkladačské práce Objednáváme u Vás opravu záinkové dlažby ve""

vnitrobloku MčstskC Policie Tábotská 169!/32a v
rozsahu dle přílohy.

Celkové předpokládané náklady (bez DPH):

Termín KČ
realizace
do
31.08.2019 136 110,39

136 110,39

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daáové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platnán znění, kód klasifikace produkce 43.33.10-ObkladačskC práce.
Na základě paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přeneseni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnční uskutečněno.

Ing. R ek Svo óda Ing. jiř' ústě MBA
předseda předsthenstva čle avenstva

.
Vystavil:
Email
Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky píiložte k faktuře, Je-li täkturuváno na zůkladč smlouvy, uycď[c na faktuře číslo uzavřené smlouvy.
Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé Mktury zhotwite!eni za předpokladu,že faktura bude doručena objednateli do tří
dnů ode dne jejího písemného vyhotoveni.
Pozor!!!
Přcvzctkn objcdríávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce ncprovcdli včas. Začátek a konce práce hlaste za účelem kontroly, V případě,
Že zhotovitel zjisti, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti intórmovat objednatele a terj musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.
Každý podnikatel musí dle wtanoveni § 435 odst. l zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku uvádět na obchodních listinách v tomto ustauovení uvedeué
skutečnomi, jinak se vystavuje riziku oznáineni o $µ¢hání přěstupku na úseku podnikání dle ust. § 9 zákona č. 25 1/2016 Sb. o nčktcrých přestupcích.
Potvrzení pro dodavatele:
Potvrzujeme převzetí Vaši objednávky, kterou evidujetne pod čislan:

Vyřizuje:

Telefon:

D,,u,.
Razítkoa,od,i,. "í:. tí , 2 >' ^?

-'-



Příloha objednávky č. OBJD2019/2547

Soupis prací:

Zkrácený popis M.j. Množství
Rozměry
Odkopávky a prokopávky
Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 tn3 m3 13,00
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 čni in2 124,00
Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch
Chodník z dlažby zámkové ti. 8 cm - oprava m2 124,00
Přesuny sutí
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 18,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do l km t 18,00
Příplatek k odvozu za každý další l kin t 180,00
Poplatek za skládku stavebního odpadu t 18,00
Zemní práce při montážích
Řezání betonových prvků diamantem kpl 1,00
Komunikace pozemní a letiště
Přesun hmot, pozemní komunikace t 52,00

Doplňkové náklady:
VRN
Doprava
Technická přípomoc


